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Весы фасовочные серии ACS предназначены для взвешивания не объемных товаров. Два 
экрана расположенные с разных сторон весов, позволяют одновременно считывать 
информацию, как продавцу, так и покупателю. Компактные габариты весов дают 
возможность разместить их практически на любом прилавке. Данные весы имеют 
возможность как автономного питания от батареек так и питания от сети.

Весы фасовочные автономноые ACS
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Максимальный вес, килограмм 3

Температура хранения, C°
Экран

от -25 до +50
2 x LCD 2 x LCD 2 x LCD

Рабочая температура, C°

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,5
180 х 190

от -10 до +40 от -10 до +40 от -10 до +40
180 х 190 180 х 190

Модель ACS-3H
6

от -25 до +50

1

ACS-6H
10

от -25 до +50

1

ACS-10H

1



R

Весы фасовочные серии DH-II предназначены для взвешивания различных товаров. 
Данные весы оснащены функцией автоматического выставления нуля, также в функционал 
весов входит функция обнуления веса тары. На дисплей, кроме стандартных показаний, 
выводится информация об ошибках. Большое преимущество весов в автономности, 
полностью заряженный аккумулятор позволяет работать боле 150 часов.

Весы фасовочные автономноые DH-II
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Максимальный вес, килограмм 3

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
215 х 242 215 х 242 215 х 242

Модель DH-3
6

0,2

DH-6
15
1

DH-15

LCD
215 х 242

30
1

DH-30
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Весы фасовочные серии DH-III являются аналогом модели DH-II, различия только в 
увеличенной платформе весов. Данные весы оснащены функцией автоматического 
выставления нуля, также в функционал весов входит функция обнуления веса тары. На 
дисплей, кроме стандартных показаний, выводится информация об ошибках. Большое 
преимущество весов в автономности, полностью заряженный аккумулятор позволяет 
работать боле 150 часов.

Весы фасовочные автономноые DH-III
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Максимальный вес, килограмм 3

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
220 х 290 220 х 290 220 х 290

Модель DH-3
6

0,2

DH-6
15
1

DH-15

LCD
220 х 290

30
1

DH-30



R

Весы фасовочные серии JCS предназначены для измерения веса различных товаров. 
Данные весы оснащены функцией автоматического измерения веса тары и его обнуления. 
Функционале весов позволяет суммировать вес при неоднократном взвешивании продуктов. 
На дисплее присутствует индикатор заряда, уведомляющий о необходимости подключения 
питания.

Весы фасовочные автономноые JCS
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Максимальный вес, килограмм 3

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
305 х 220 305 х 220 305 х 220

Модель JCS-3
6

0,2

JCS-6
15
1

JCS-15

LCD
305 х 220

30
1

JCS-30

 



R

Весы лабораторные серии DS-A предназначены для точного измерения веса различных 
компонентов. Данные весы обладают функцией автоматического обнуления. LCD дисплей 
оснащен функцией выключения подсветки. 

Весы лабораторные DS-A
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Максимальный вес, грамм 210

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,01
D 125 D 125 D 125

Модель DS-210A
1500
0,01

DS-1500A
2000
0,01

DS-2000A
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Максимальный вес, килограмм 3

Экран LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
130 х 130 130 х 130

Модель DS-3000B
6

0,2

DS-6000B

 

Весы лабораторные серии DS-B являются более мощным аналогом серии DS-A и 
предназначены для точного измерения веса различных компонентов. Данные весы обладают 
функцией автоматического обнуления. LCD дисплей оснащен функцией выключения 
подсветки. 

Весы лабораторные DS-B
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Весы бытовые серии SX-7001d предназначены для измерения веса различных продуктов 
питания. Отличаются компактным размером и наличием LCD дисплея.

Весы бытовые (продуктовые) SX-7001d
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Максимальный вес, грамм 1000

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
150 х 150 150 х 150 150 х 150

Модель SX-7001d-1
3000
0,5

SX-7001d-3
5000

1

SX-7001d-5
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Весы бытовые серии SX-7002d являются аналогом SX-7001d и предназначены для измерения 
веса различных продуктов питания, в том числе жидких. Отличаются компактным размером, 
наличием LCD дисплея и укомплектованы пластиковой чашей.

Весы бытовые (продуктовые) SX-7002d

Максимальный вес, грамм 1000

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

0,1
D 150 D 150 D 150

Модель SX-7002d-1
3000
0,5

SX-7002d-3
5000

1

SX-7002d-5
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Весы бытовые напольные серии DT-150 предназначены для измерения человеческого веса и 
роста. Для этого на весах предусмотрен телескопический ростомер. 

Весы напольные бытовые (с ростометром) DT-150
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Максимальный вес, килограмм 150

Диапазон ростометра, сантиметр 70 - 190
Экран LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

100
370 х 275

Модель DT-150
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Весы фасовочные серии TCS-L предназначены для измерения веса различных товаров. Весы 
изготовлены из углеродистой стали что позволило снизить их собственный вес. Данная 
модель имеет аккуратный презентабельный вид.

Весы фасовочные TCS-L

Максимальный вес, килограмм 60

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

5
390 х 490 390 х 490 390 х 490

Модель TCS-60L
100
10

TCS-100L
150
10

TCS-150L
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Весы фасовочные серии TCS-H предназначены для измерения веса объемных и тяжелых
товаров. Весы изготовлены из углеродистой стали что позволило снизить их собственный 
вес. Данная модель имеет аккуратный презентабельный вид.

Весы фасовочные TCS-H

Максимальный вес, килограмм 150

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

20
480 х 580 480 х 580 480 х 580

Модель TCS-150H
300
50

TCS-300H
500
100

TCS-500H
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Весы фасовочные серии TCS-С предназначены для измерения веса объемных и тяжелых
товаров. Весы изготовлены из высококачественной стали и обладают высокой 
износоустойчивостью и стабильностью измерения на протяжении продолжительного 
времени.

Весы фасовочные TCS-C

Максимальный вес, килограмм 150

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

20
700 х 800 700 х 800 700 х 800

Модель TCS-150С
300
50

TCS-300С
500
100

TCS-500С
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Весы фасовочные влагозащищенные серии TCS-A предназначены для измерения 
веса различных товаров и продуктов питания. Весы изготовлены из высококачественного 
железа и обладают антикоррозийными свойствами и защитой от ржавчины.

Весы фасовочные влагозащищенные TCS-A

Максимальный вес, килограмм 32

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

5
300 х 400 300 х 400 300 х 400

Модель TCS-32A
60
10

TCS-60A
100
20

TCS-100A
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Весы фасовочные влагозащищенные серии TCS-B являются более мощным аналогом серии 
TCS-A с увеличенной платформой и предназначены для измерения веса различных товаров и 
продуктов питания. Весы изготовлены из высококачественного железа и обладают 
антикоррозийными свойствами и защитой от ржавчины.

Весы фасовочные влагозащищенные TCS-B

Максимальный вес, килограмм 60

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

5
370 х 520 370 х 520 370 х 520

Модель TCS-60B
100
20

TCS-100B
150
20

TCS-150B

LCD
370 х 520

300
50

TCS-300B
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Весы фасовочные влагозащищенные серии TCS-E  предназначены для измерения веса 
различных товаров. Весы изготовлены из нержавеющей стали и отличаются 
водонепроницаемостью и антикоррозийными свойствами.

Весы фасовочные влагозащищенные TCS-E

Максимальный вес, килограмм 30

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

2
300 х 400 300 х 400 300 х 400

Модель TCS-30E
60
5

TCS-60E
100
10

TCS-100E
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Весы фасовочные влагозащищенные серии TCS-K предназначены для измерения веса 
различных товаров. Весы изготовлены из нержавеющей стали и отличаются 
водонепроницаемостью и антикоррозийными свойствами.

Весы фасовочные влагозащищенные TCS-K

Максимальный вес, килограмм 60

Экран LCD LCD LCD

Дискретность, грамм
Размеры платформы, миллиметр

10
400 х 500 400 х 500 400 х 500

Модель TCS-60K
100
20

TCS-100K
150
20

TCS-150K
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КонтактыКонтакты

Санкт-Петербург:
Новочеркасский пр. д.1,  
(812) 528-41-00 

Москва:
ул. Кусковская, д. 20А,
корпус А, офис 710 
(7 этаж), 
(495) 988-43-68  
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